



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

5525

ORDEM DE FORNECIMENTO 2439/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 19/2024Presencial

Condição de pagamento: Parcelada

Dotação:

Contrato nº: -----

Número ARP: 119/2024

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: R.M. SILVEIRA & BARROS LTDA

Cod.: 6243

Nome Fantasia: R.M. SILVEIRA & BARROS LTDA

CPF/ CNPJ: 02.919.809/0001-47

Endereço: GETULIO VARGAS, 4 - CENTRO - CORNÉLIO PROCÓPIO -PR

CEP: 86300-000 - Fone: (43) 3524-1105

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Rosimari De Oliveira Ynoue

Cod.: 3404

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: MANUTENÇÃO PREDIOS E DEPARTAMENTOS DA EDUCAÇÃO

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	15003	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2" Marca: SUPRENS Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	20,0000	0	R\$ 1,2600	R\$ 25,20
2	15032	ALICATE DE CORTE 6" Marca: FOXLUX Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 21,4000	R\$ 42,80
3	15066	ARRUELA 5/16 ZINCADA Marca: CISER Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	200,0000	0	R\$ 0,1400	R\$ 28,00
4	14982	ASSENTO SANITARIO COMUM CORES Marca: CIPLA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	6,0000	0	R\$ 24,9000	R\$ 149,40
5	14974	BROCA AÇO RAPIDO N° 10 Marca: MTX Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 7,9000	R\$ 7,90
6	14969	BROCA VIDEA N° 10 Marca: SUPER TORK Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	7,0000	0	R\$ 4,4000	R\$ 30,80
7	15069	BUCHA FIXAÇÃO 10MM Marca: BESTFER Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	100,0000	0	R\$ 0,1200	R\$ 12,00
8	15070	BUCHA FIXAÇÃO 12MM Marca: BESTFER Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	100,0000	0	R\$ 0,1400	R\$ 14,00
9	15011	CADEADO N° 20 Marca: VONDER Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	4,0000	0	R\$ 10,4000	R\$ 41,60
10	15002	COLA ADESIVA 175GR Marca: AMANCO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	4,0000	0	R\$ 10,2000	R\$ 40,80
11	15046	CORDA 6 MM Marca: RIOMAR Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	40,0000	0	R\$ 0,7000	R\$ 28,00
12	15084	DISCO CORTE INOX 4,5" Marca: BESTFER Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	15,0000	0	R\$ 1,5000	R\$ 22,50



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 2439/2024

13	15088	DISCO FLAP 4,5" DIVERSAS GRANULAÇÕES Marca: BESTFER Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	10,0000	0	R\$ 4,9000	R\$ 49,00
14	14977	ESTILETE 9 MM Marca: FAMASTIL Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	6,0000	0	R\$ 3,9000	R\$ 23,40
15	15018	LAMINA SERRINHA BI-METAL Marca: AMATOOLS Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	6,0000	0	R\$ 6,9000	R\$ 41,40
16	15041	LUVA LATEX CURTA Marca: KALIPSO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	10,0000	0	R\$ 2,9000	R\$ 29,00
17	15040	LUVA RASPA CURTA Marca: R2 Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	5,0000	0	R\$ 9,9000	R\$ 49,50
18	14979	OCULOS PROTEÇÃO FUME/ TRANSPARENTE Marca: PRO SAFETY Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	5,0000	0	R\$ 2,1000	R\$ 10,50
19	15063	PARAFUSO PH 4,5 X 45 MM Marca: CISER Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2000,0000	0	R\$ 0,1000	R\$ 200,00
20	14988	PREGO 10 X 10 Marca: BELGO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	3,0000	0	R\$ 17,4000	R\$ 52,20
21	14996	PREGO 24 X 60 Marca: BELGO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	3,0000	0	R\$ 19,9000	R\$ 59,70
22	15017	SILICONE 280GR Marca: TEK BOND Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	6,0000	0	R\$ 12,4000	R\$ 74,40
23	14951	TORNEIRA JARDIM METAL CROMADA Marca: RAYCO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	4,0000	0	R\$ 19,0000	R\$ 76,00
24	14903	TUBO ESGOTO 100 MM COM 6 METROS Marca: TUBOZAN Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	20,0000	0	R\$ 41,0000	R\$ 820,00
25	14956	VEDA ROSCA 10 METROS Marca: TEK BOND Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	8,0000	0	R\$ 1,3900	R\$ 11,12
26	14957	VEDA ROSCA 50 METROS Marca: TEK BOND Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	10,0000	0	R\$ 3,9000	R\$ 39,00

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 1.978,22

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Segunda-feira, 9 de Setembro de 2024.

ELIANE VIETZE
CPF: 998.926.509-72
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

